
Cingoli 18 07 21 65 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 47 BOLDRINI E. 1:24.482
Migliore

1 1:25.978 10:02:20.333

2 1:25.749 10:03:46.082

3 1:24.482 10:05:10.564

4 1:26.152 10:06:36.716

5 1:24.848 10:08:01.564

6 1:25.388 10:09:26.952

7 1:30.368 10:10:57.320

 Po. 2 - # 35 PAPA L. + 00.187
Dif. Primo

1 1:27.542 10:01:26.800

2 1:26.092 10:02:52.892

3 1:26.866 10:04:19.758

4 2:17.777 10:06:37.535

5 1:24.669 10:08:02.204

 Po. 3 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 00.476
Dif. Primo

1 1:25.469 10:02:33.665

2 1:26.133 10:03:59.798

3 2:07.389 10:06:07.187

4 1:29.085 10:07:36.272

5 1:25.960 10:09:02.232

6 1:24.958 10:10:27.190

 Po. 4 - # 222 PIRONE A. + 02.293
Dif. Primo

1 1:28.974 10:01:31.503

2 1:28.163 10:02:59.666

3 1:26.775 10:04:26.441

4 1:30.220 10:05:56.661

5 1:39.549 10:07:36.210

6 1:45.592 10:09:21.802

7 1:37.866 10:10:59.668

 Po. 5 - # 18 BELLI P. + 07.029
Dif. Primo

1 1:31.511 10:01:18.081

2 1:33.197 10:02:51.278

3 1:31.729 10:04:23.007

4 1:32.915 10:05:55.922

5 2:13.637 10:08:09.559

6 1:37.602 10:09:47.161

 Po. 6 - # 116 GIANNONI G. + 15.627
Dif. Primo

1 1:43.952 10:02:32.803

2 1:41.351 10:04:14.154

3 1:40.878 10:05:55.032

4 1:40.109 10:07:35.141

5 1:42.213 10:09:17.354

6 1:40.864 10:10:58.218

 Po. 7 - # 221 TEDDE F. + 17.851
Dif. Primo

1 1:45.037 10:02:34.312

2 1:42.333 10:04:16.645

3 2:35.856 10:06:52.501

4 1:44.707 10:08:37.208

5 1:44.886 10:10:22.094

 Po. 8 - # 103 BORGOGNONI G.+ 21.604
Dif. Primo

1 1:52.758 10:01:53.064

2 1:49.238 10:03:42.302

3 1:48.674 10:05:30.976

4 1:47.099 10:07:18.075

5 1:46.086 10:09:04.161

6 1:49.669 10:10:53.830

Fastest lap: 1:24.482 
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